
 

 

 

 

Personnel de l’école 2020-2021 

Groupe Nom Courriel 
001 Liane Théorêt theoret.liane@cscv.qc.ca 
002 Marie-Josée Beauchamp beauchamp.marie-josee@cscv.qc.ca 
003  Stéphanie Morin m4801@cscv.qc.ca 
004 Martine Blanchette blanchette.martine@cscv.qc.ca 
101 Véronique Philippe-Rochon (Annie Boisvenue) m6224@cscv.qc.ca 
102 Johanne Edgar edgar.johanne@cscv.qc.ca 
103 Chantal Mongeon mongeon.chantal@cscv.qc.ca 
201 Stéphanie L’Heureux lheureux.stephanie@cscv.qc.ca 
202 Murielle Chartrand chartrand.murielle@cscv.qc.ca 
203 Stéphanie Bontemps m4674@cscv.qc.ca 
301 Frédéric Pépin-Toulouse (Manon Lachapelle)  m7187@cscv.qc.ca 
302 Carolanne Proulx m6130@cscv.qc.ca 
303 Jovette Babin m5187@cscv.qc.ca 

340 (304-403) Nadia Chénier chenier.nadia@cscv.qc.ca 
401 Marilaine Judge judge.marilaine@cscv.qc.ca 
402 Caroline Gravel m6232@cscv.qc.ca 
501 Josiane Desjardins desjardins.josiane@cscv.qc.ca 
502 René Lessard (Sandryne Danis) m7069@cscv.qc.ca 

560 (503-603) Véronique Fillion m4034@cscv.qc.ca 
601 Cynthia Deland m6172@cscv.qc.ca 
602 Janik Chauret m3551@cscv.qc.ca 

Orthopédagogue Josée Cloutier cloutier.josee@cscv.qc.ca 
Orthopédagogue Renée Bouladier (Marie-Pier Bilodeau) bouladier.renee@cscv.qc.ca 
Orthopédagogue Karine Seguin (lundi, mercredi, jeudi) m3604@cscv.qc.ca 
Orthophoniste Alexandra Nadia Villeneuve villeneuve.nadia@cscv.qc.ca 

Psychoéducatrice Philippe Brosseau (mardi, mercredi pm) m6455@cscv.qc.ca 
Musique Johanne Le Blanc m2120@cscv.qc.ca 
Anglais Audrée Boivin m7206@cscv.qc.ca 

Éducation physique Mégane Gaumont (Catherine Nolet) m7085@cscv.qc.ca 
Éducation physique Oliver Donovan m5470@cscv.qc.ca 

T.E.S. Isabelle Aubertin m5218@cscv.qc.ca 
T.E.S. Ève Picotin m6665@cscv.qc.ca 
T.E.S. Valérie Parisé-Blais m5069@cscv.qc.ca 
T.E.S. Lucie Renaud m3234@cscv.qc.ca 
T.E.S. Mika Iraca m7048@cscv.qc.ca 
T.E.S. Marie-Christine Lepage m3970@cscv.qc.ca 

Directrice Marie-Michelle Bédard-Tremblay bedard.mm@cscv.qc.ca 
Direction adjointe Caroline Moore m6548@cscv.qc.ca 
Direction adjointe Annie Boisvenue boisvenue.annie@cscv.qc.ca 

Secrétaire Josée Hardy eco021@cscv.qc.ca 
Agente de bureau Alexandra Dault m4905@cscv.qc.ca 

Responsable du SDG Josée Laviolette m2715@cscv.qc.ca 


